



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

2e

**GJ Retail ApS**

**Roskildevej 7  
3600 Frederikssund**

**CVR nr. 26 29 40 96**

**Årsrapport for 2020/2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. februar 2022

Dirigent

Navn: Gert Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegnin	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2020/2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	15
Noter	16-19

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

GJ Retail ApS  
Roskildevej 7  
3600 Frederikssund

CVR nr.: 26 29 40 96  
Stiftet: 30. september 2001  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Gert Jensen, Roskildevej 7, 3600 Frederikssund

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret 2020/2021 omfattet slagteri og kødgrossist.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 871 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været udbrud af pandemien: "Covid-19" i Danmark. Det er ledelsens vurdering, at selskabet i regnskabsåret har været mindre påvirket af corona-restriktionerne. Selskabet har i starten af regnskabsåret 2021/2022 afhændet sin aktivitet, så ledelsen er i færd med at undersøge, om selskabets skal afvikles eller tilføres en anden aktivitet end slagteri og kødgrossist. Der er på underskriftstidspunktet ikke taget endeligt stilling. I øvrigt er der tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betale sine kreditorer i 2021/2022 i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Foruden at selskabet har afhændet sin aktivitet i starten af regnskabsåret 2021/2022, er der ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.307.052</b>	<b>4.381</b>
Personaleomkostninger	1	-3.941.341	-3.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-264.439</u>	<u>-174</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.101.272</b>	<b>789</b>
Andre finansielle indtægter	3	235.513	82
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-218.097</u>	<u>-237</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.118.688</b>	<b>634</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-247.303</u>	<u>-140</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>871.385</u></b>	<b><u>494</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.649.561	300
Overført resultat		<u>-778.176</u>	<u>194</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>871.385</u></b>	<b><u>494</u></b>
<b>Særlige poster</b>	6		

## Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	75.000	273
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.000</b>	<b>273</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	8	7.065	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	204.228	178
Indretning af lejede lokaler	10	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>211.293</b>	<b>198</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>286.293</b>	<b>471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.313.807	1.494
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.313.807</b>	<b>1.494</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.825.537	4.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.028	851
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	50
Periodeafgrænsningsposter		12.053	32
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.056.618</b>	<b>5.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>214.646</b>	<b>424</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.585.071</b>	<b>6.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.871.364</b>	<b>7.390</b>

## Balance pr. 30. september 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for udviklingsomkostninger	58.500	213
Overført resultat	0	624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.649.561	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.833.061</b>	<b>1.262</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.133	51
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>10.133</b>	<b>51</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	287.863	101
Anden gæld	52.570	52
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>340.433</b>	<b>153</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	101.698	0
Kreditinstitutter	1.543.275	2.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.268.194	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.277	97
Anden gæld	1.618.293	1.410
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>4.687.737</b>	<b>5.924</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>5.028.170</b>	<b>6.077</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.871.364</b>	<b>7.390</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	12	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	13	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>212.653</b>	<b>300.000</b>	<b>624.024</b>
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	154.152
Årets resultat	0	0	1.649.561	-778.176
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.649.561</b>	<b>-624.024</b>
Betalt udbytte	0	0	-300.000	0
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-154.153	0	0
	<b>0</b>	<b>-154.153</b>	<b>-300.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>58.500</b>	<b>1.649.561</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>1.833.061</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.631.269	3.035
Pensioner	308.916	399
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>1.156</u>	<u>-16</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>3.941.341</u></b>	<b><u>3.418</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b><u>8</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	197.631	32
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>66.808</u>	<u>142</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>264.439</u></b>	<b><u>174</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.259	6
Øvrige finansielle indtægter	<u>218.254</u>	<u>76</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>235.513</u></b>	<b><u>82</u></b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.293	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>213.804</u>	<u>232</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>218.097</u></b>	<b><u>237</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	287.863	101
Regulering af udskudt skat	<u>-40.560</u>	<u>39</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>247.303</u></b>	<b><u>140</u></b>

## Noter

### 6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2019/2020 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Lønkomensation	0	239
Indgået på tidligere afskrevne fordringer	1.160.546	0
	<b>1.160.546</b>	<b>239</b>
<b>Omkostninger</b>		
Nedskrivning på færdiggjorte udviklingsprojekter	-165.239	0
	<b>-165.239</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	989.039	239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-165.239	0
Finansielle indtægter	171.507	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>995.307</b>	<b>239</b>

### 7 Færdiggjorte udviklingsprojekter

Anskaffelsessum, primo	323.918	324
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>323.918</b>	<b>324</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-51.287	-19
Årets nedskrivninger	-165.239	0
Årets afskrivninger	-32.392	-32
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-248.918</b>	<b>-51</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>273</b>

Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af moduler/software til virksomhedens etableret IT-system. Det er særligt tilpasset og forbedrer de daglige forretningsgange og processer. Der nedskrives i regnskabsåret på udviklingsprojektet, da den regnskabsmæssige værdi er større end geninvindingsværdien på balancetidspunktet.

## Noter

			2019/2020	
			tkr.	
<b>8 Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Anskaffelsessum, primo		322.588	322	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>322.588</b>	<b>322</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-302.011	-276	
Årets afskrivninger		-13.512	-26	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-315.523</b>	<b>-302</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.065</b>	<b>20</b>	
<b>9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo		733.329	598	
Tilgang i årets løb		80.000	135	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>813.329</b>	<b>733</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-555.805	-447	
Årets afskrivninger		-53.296	-108	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-609.101</b>	<b>-555</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>204.228</b>	<b>178</b>	
<b>10 Indretning af lejede lokaler</b>				
Anskaffelsessum, primo		128.110	128	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>128.110</b>	<b>128</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-128.110	-121	
Årets afskrivninger		0	-7	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-128.110</b>	<b>-128</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>11 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Sambeskatningsbidrag	0	287.863	0	287.863
Anden gæld	0	0	52.570	52.570
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>287.863</b>	<b>52.570</b>	<b>340.433</b>

## Noter

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MCMBJ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor GJ Udlejning Kirstinehøj ApS' gæld til kreditinstitut, som på balancedagen udgør i alt t.kr. 0.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019/2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2021 omfatter:		<u>                    </u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>                    0                    </u>	<u>                    180                    </u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>                    0                    </u></b>	<b><u>                    180                    </u></b>

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for factoringselskab stillet pantsikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Gælden til factoringselskabet udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 188, og den regnskabsmæssige værdi af de opgjorte debitorer pr. 30. september 2021 i factoringselskabet, som er indregnet under regnskabsposten: Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, udgør i alt t.kr. 4.826.

Selskabet har overfor factoringselskabet afgivet sikkerhed på sikringskonto, der pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 3.714 og udgør en andel af regnskabsposten: "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser".